



AVRUPA TÜRKİYE KADINLAR FEDERASYONU  
TÜRKSISCHE FRAUEN-FÖDERATION IN EUROPA  
FEDERATION OF TURKISH WOMEN IN EUROPE

## BASIN BİLDİRİSİ

Bu yıl da Mayıs ayının 2.Pazar gününe rastlayan 14 Mayıs 1978 de Anneler Günü'nü kutluyoruz.

Biz Avrupa'da çalışan Türkiye kadınları, içinde yaşadığımız toplumlarca kabul edilen bu günü de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü gibi bir mücadele günü sayıyoruz. Federasyonumuz ATKF bu günde, analara verilmesi adet edilen hediyelerimizi istiyor ve bu istemleri şöyle sıralıyor.

Güzel dünyamızı üstündeki tüm insanların dostça yaşayabileceği duruma getirmek üzere, anti-demokratik, ırkçı ve faşist yönetimlere karşı sert önlemler alınmalıdır.

Yavrularımızın savaşız mutlu bir dünyada büyümeleri için, silah tekellerinden başka kimseye yararı olmayan silahlanma yarışına son verilmelidir.

Amerika Birleşik Devletleri'nin uğraşısı ile bulunup devamlı geliştirilmek istenen NÖTRON ve ATOM bombalarının yapımı yasaklanmalıdır. Bu insanlık düşmanı uğraşılar, insanlık yararı buluşlara dönüştürülmelidir.

Ülkemizde fakir emekçi halkımızın sırtına bindirilen silahlanma masrafları kısılmalı; bu harcamalar, fabrika, okul, kreş, hastane, yol, su, elektriğe yöneltilmelidir.

Anaların acıları artık dinmelidir. Bunun için Ülkü Ocakları, MHP gibi faşist yuvalar kapatılmalı, saldırı ve cinayetlerden sorumlu olanlar bir an önce yargılanarak cezalandırılmalıdır. Ülkeyi yıllarca babasının çiftliği gibi kullanıp soyanlardan ve buna göz yumanlardan hesap sorulmalıdır.

Faşizme dur demenin tek yolunun meclis içinde ve meclis dışındaki tüm ilerici güçlerin eylem birliği olduğu mutlaka görülmelidir.

Ülkemizde emekçi kadınlarımızın gerçek örgütü İlerici Kadınlar Derneği'ni gözbebeğimiz gibi koruyacağımız bilinmeli, ona yapılan her türlü saldırı durdurulmalıdır.

Avrupa'nın çeşitli ülkelerine dağılmış biz Türkiyeli kadınların sorunları pek çoktur. Emegimizi verdiğimiz, vergimizi ve yasal bütün borçlarımızı ödediğimiz bu ülkelerde bebelerimize yuva bulunmalıdır. Çocuklarımıza iki dil de eğitim, gençlerimize meslek öğrenme olanakları sağlanmalıdır. Toplumda ikinci sınıf insan yerinde sayılmamız pahasına, patronların ekonomik krizin nedenini gizlemek için yürüttükleri ayrımcı politikaya son verilmelidir. İşlerine yaradığımız zaman davetiyelerle getirttikleri bizlerin hakkını aramasını bilen onurlu işçi ve emekçiler olduğumuz artık onlarca da kabul edilmelidir.

ATKF en sonunda her zaman olduğu gibi Anneler Günü'nde de tüm işçi ve emekçi halkımız için VATANDA İŞ İSTİYOR.

Yalnız bizler biliyoruz ki bu hediyeler uğrunda ardıcıl örgütlü bir savaşım verilmeden alınamayacaktır.

ATKF tüm analara acısız, sıkıntısız ve başarılı günler dilerken bazı çevrelerce adet haline getirilmiş yılın anası konusunda da fikrini şöyle belirtir: Bizler için yılın anaları, tüm dünyada barış, demokrasi ve toplumsal ilerleme uğrunda savaşım veren analardır.

Bizler için yılın anaları, göğsünü faşizme siper eden, şehit düşen veya buna hazır olan yurtsever çocuklar doğurup yetiştiren analardır.

Bizler için yılın anaları, evladına bir lokma ekmek parası kazanmak üzere havası, suyu, dili, adeti yabancı ülkelere göç eden fedakar analardır.

Hepsine selam olsun Anneler Günü'nde.

9 Mayıs 1978

